unctionis pauca possunt facere quae pauca
: Illud faciunt contra illud quae sanitate ac
ceptam a deo in sacramento illo expendunt
in contumeliam largientis. *De peccatis quae per sonant
ducunt que choreas ducunt. xxxiiii.*

Sextum per quod potest ostendi quod malum sit
choreas ducere et multitudo peccatorum
quae committuntur per sonant quae choreas ducunt.
peccant in gressu. ornatu. cantu. visu. au-
ditu. et cetera. *Quomodo peccat gressu. xxxv.*

Gressu peccant multum. nullum faci-
unt passum quae non numeratur. Unde
xxxvi. Job. Nonne ipse confidat uas meum
et gressus meos dinumerat? *Et*

Ornatu uero modis peccat ornatu. xxxvi.
peccat in modis. Primo quod inde su-
perbiunt. Secundo quod corda inueniunt ad
luxuriam accendunt. Tertio quod alii qui
non habent similes ornatus erubescunt
faciunt. et dant eis occasionem concupiscenti-
similia. Quarto reddunt eas querulas et
molestas uiris suis. Quinto si similia ama-
ritas suis habere non poterit. per peccatum ea ali-
unde habere uolunt. *Quomodo peccat cantu. xxxvii.*

Cantu et peccant multipliciter. Primo
quod attrahunt corda aliquarum personarum
quae non sunt uiri sui. ut sunt iuuenes
maritate. uel filie familias quibus mariti
uel parentes prohibent ne eant ad chore-
as. et tamen a deo attrahuntur corda earum.
quod uadunt in reditu parentes uel mariti
uerberant eas. urant. litigant. et mul-
ta alia mala occasione illa faciunt. per
hanc operantur cantantes syrenis ysa. xlv.

Ubi sic legitur. Respondebit ei uulue in
ectibus suis et syrene in delubris uoluptatis.
Uulue aues sunt que rostro in palude suo
strident. Unde significant cantantes que
rostro fixo in palude luxurie cantant.
Syrene sunt secundum quosdam pisces mari-
ni in specie muliebris qui dulci cantu suo
homines decipiunt. Delubra uocant loca in
quibus uoluptuosi uacant uoluptati. ut non
eos insimul esse ydolatrias. Secundo cantus
eorum reperit et corda sanctorum. et ista sagitta
dyaboli. mirabilis aqua non defendit murum
nec aliquid tale. ab ornatu potest homo ab-
scondere se. et a cantu non. Tertio quoniam potest
esse cantus eorum occasio mortis alicui in-
firmanti. qui quiete indigeret. et si quies-
ceret curaretur. moritur autem quod cantan-
tes non permittunt eum quiescere. Quarto
assistentes ad libidinem inflammat. Sicut
enim cantus ecclesiasticus excitat ad spiritualem
deuotionem. sic talis cantus ad libidinem.
Quinto corda audientium in ebrietate uino
gaudij temporalis. Unde qui ebrius dei obliuiscitur
omnino et se regit non ratione. Peccata huius in cantu
lenius eorum turpiloquium et mendacium inter-
dum et contra legem dei. Unde mirum est quod
apud christianos hoc tolleratur quod inter eos
contra legem eorum predicatur. cum apud gen-
tiles statutum sit quicunque contra legem eorum
predicauerit interficiatur. *Quia fatuum sit in
presenti choreas ducere uel letari. xxxviii.*